

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 1365/2024

VYŘÍZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně požadující přesná data ohledně projekcí (varianty MAX, MID, MIN, NULL) zastavěnosti a populace v Praze v role 2030 a 2050 v rozlišení městských částí, které jsou uvedeny v publikaci „Prognóza obyvatel a veřejné vybavenosti v Praze v roce 2022 – 2/Populační výhled a vývoj Prahy“.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám požadovanou informaci zasíláme v příloze.

S pozdravem

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

Projekce populace v Praze

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDAKCE]
- 2. IPR – SRM/KAM
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis